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© ™ H
] BambuPlank™ Massiva Pr.m2 Pr. m2
e BambuPlank™ Karboniserat Mattlack 19x150x1900 105102 2,28 600,- 750,-
e BambuPlank™ Karboniserat Olja 19x150x1900 105202 2,28 600,- 750,-
e BambuPlank™ Nordic Grey Vitolja 19x150x1900 105302 2,28 600,- 750,-
e BambuPlank™ Nordic Grey Vit mattlack 19x150x1900 105602 2,28 600,- 750,-
™ H

Bambu Skeppsgolv™ Massiva Pr.m2 Pr.m2

Bambu SkibsPlank™ Karboniserat incl. Obehandlad 19x150x1900 107202 2,28 768,- 960,-

sort fugemasse

™

Bambu LamellPlank Pr.m2 Pr. m2
e Bambu LamellPlank™ Klik Karboniserat Olja 14x190x1900 125203 2,89 551,- 689,-
e Bambu LamellPlank™ Klik Nordic Grey Vitolja 14x190x1900 125303 2,89 551,- 689,-
e Bambu LamellPlank™ Klik Karboniserat Mattlack 14x190x1900 125503 2,89 551,- 689,-
e Bambu LamellPlank™ Klik Nordic Grey Vit mattlack 14x190x1900 125603 2,89 551,- 689,-
e Bambu LamellPlank™ Klik Natur Vit mattlack 14x190x1900 120603 2,89 551,- 689,-

Bambu Parkett™ Massiva

S e3si|slid

Karboniserat
Karboniserat
Natur Ektreme
Karbo. Ektreme

Bambu Hogkantsparkett™
Bambu Hogkantsparkett™
Bambu Hégkantsparkett™
Bambu Hégkantsparkett™

e Bambu Sillpark Karboniserat

Obehandlad 10x140x280 145000
Obehandlad 15x140x280 145001
Obehandlad 10x200x300 140300
Obehandlad 10x200x300 145700
Obehandlad  15x75x450 145031

Bambu Extreme™ Massiva

e Bambu Extreme™ Klik Karboniserat
e Bambu Extreme™ Klik Karboniserat

e Bambu Extreme™ Klik Natur
e Bambu Extreme™ Klik Natur
e Bambu Extreme™ Klik Natur

e Bambu Extreme™ Karboniserat
e Bambu Extreme™ Natur

Olja 14x135x1830 115208
Mattlack 14x135x1830 115408
Olja 14x135x1830 110208
Mattlack 14x135x1830 110408
Vit mattlack 14x135x1830 110608
Mattlack 14x142x1830 115404
Mattlack 14x142x1830 110404

Bambu Extreme LamellPlank™

3,76
2,35
1,92
1,92

1,08

1,98
1,98

1,98
1,98
1,98

2,08
2,08

Pr. m2 Pr. m2

344,-  430,-
332,-  415,-
551,-  689,-
551,-  689,-
600,-  750,-

Pr. m2 Pr. m2
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600,- 750,- "
600,- 750,-
600,- 750,-
600,- 750,-
600,- 750,-
600,- 750,-
600,- 750,-

Pr. m2 Pr. m2

e Bambu Extrem LamellPlank™ Karboniserat
e Bambu Extrem LamellPlank™ Natur
e Bambu Extrem LamellPlank™ Natur

Mattlack 22x192x1830 135407
Mattlack 22x192x1830 130407
Vit mattlack  22x192x1830 130607

2,11
2,11
2,11

656,- 820,-
656,- 820,-
656,- 820,-

m2/stk. m2/stk.

Bambu Underlagskork/tillbehor

H&W Proff Underlag 3 mm
H&W Proff underlag 3 mm m/alu dampspeerre
Alu tape til H&W Proff underlag

BambuFinér

1x5,5 mtr. 990040
1x5,5 mtr. 990041
1x20 mtr. 990042

5,5 mtr.
5,5 mtr.
20 mtr.

95  119,-
103 129,-
71 89,-

Pr. stk. Pr. stk.

Bambufinér Karboniserat vertikal
Bambufinér Karboniserat horisontal

Obehandlad
Obehandlad

0,6x2500x430 175001
0,6x2500x430 176002

stk.
stk.

132,-
132,-

165,-
165,-



Prislista

Bambu Skivorr/-Socklar og -list

Produktbeteckning

Ytbehandling

Bambu Skivor Vertikal

Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat

Bambu Skivor Natur
Bambu Skivor Natur
Bambu Skivor Natur
Bambu Skivor Natur
Bambu Skivor Natur
Bambu Skivor Natur

Bambu Skivor Karboniserat m/rundad kant
Bambu Skivor Natur m/rundad kant

Bambu Skivor Horisontal Pr. stk. Pr. stk.

Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat
Bambu Skivor Karboniserat

Bambulister Vertikal

Bambu Sockel Karboniserat
Bambu Sockel Karboniserat

Bambu Kvartstaf karboniserat

Bambu Rundstav Karboniserat
Bambu Rundstav Natur

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad

Mattlack

Obehandlad
Obehandlad

Dimension
mm

12x2440x1220
15x2440x1220
20x2440x1220
30x2440x1220
40x2440x1220
30x3600x630

40x3600x630

12x2440x1220
20x2440x1220
30x2440x1220

40x2440x1220
30x3600x630
40x3600x630

30x2500x700
30x2500x700

10x2440x1220
15x2440x1220
20x2440x1220
30x2440x1220
30x3600x630

14x30x2440
14x65x2440

14x14x2440

B44x2440
@56x2440

Bambu Extreme™ Skivor & -lister

Bambu Ekstrem™ Skivor Karboniserat
Bambu Ekstrem™ Skivor Karboniserat
Bambu Ekstrem™ Skivor Karboniserat

Bambu Ekstrem™ Skivor Natur
Bambu Ekstrem™ Skivor Natur
Bambu Ekstrem™ Skivor Natur

Bambu Ekstrem™ Kantlister Karboniserat
Bambu Ekstrem™ Kantlister Karboniserat

Bambu Ekstrem™ Kantlister Karboniserat

Bambu Ekstrem™ Kantlister Natur
Bambu Ekstrem™ Kantlister Natur
Bambu Ekstrem™ Kantlister Natur

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad

Obehandlad

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Bambu Extrem™ Socklar

20x2440x1220
30x2440x1220
40x2440x1220

20x2440x1220
30x2440x1220
40x2440x1220

4x20x2460
4x30x2460

4x40x2460

4x20x2460
4x30x2460
4x40x2460

H&W
Varenr.

155101
155016
155010
155004
155005
155019
155021

150094
150010
150004

150003
150019
150021

155002
150002

156001
156002
156005
156006
156019

165003
165000

165005

165091
165092

157010
157011
157012

153010
153011
153012

166003
166004

166005

161003
161004
161005

Pris
eksl. Pris inkl.
Pr. stk. Pr. stk.
stk. 1.656,- 2.070,-
stk. 2.318,- 2.898,-
stk. 3.200,- 4.000,-
stk. 3.680,- 4.600,-
stk. 5.792,- 7.240,-
stk. 5.736,- 7.170,-
stk. 8.224,- 10.280,-
stk. 1.656,- 2.070,-
stk. 2.376,- 2.970,-
stk. 3.696,- 4.620,-
stk. 5.792,- 7.240,-
stk.  5.736,- 7.170,-
stk. 8.224,- 10.280,-
stk. 2.760,- 3.450,-
stk. 2.760,- 3.450,- —U
N
stk. 1.436,- 1.795,-
stk. 2.318,- 2.898,- (n
stk.  3.200,- 4.000,- .,
stk. 3.680,- 4.600,-
stk. 5.736,- 7.170,- m
Pr. stk. Pr. stk. m
stk. 168,- 210,-
stk. 168,- 210,- m
stk. 110,- 138,-
stk. 293,- 366,-
stk. 293,- 366, -

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.

stk.

stk.
stk.
stk.

Pr. stk. Pr. stk.
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Bambu Extrem™ Sockel Karboniserat
Bambu Extrem™ Sockel Natur

Bambu Extrem™ Kvartstaf Karboniserat
Bambu Extrem™ Kvartstaf Natur

Bambu Extrem™ Rundstav Karboniserat
Bambu Extrem™ Rundstav Natur

Bambu Extrem™ Rundstav Karboniserat
Bambu Extrem™ Rundstav Natur

Mattlack
Mattlack

Mattlack
Mattlack

Mattlack
Mattlack

Mattlack
Mattlack

14x65x2440
14x65x2440

14x14x2440
14x65x2440

@44x2440
@#56x2440

B44x2440
@56x2440

165110
160110

165105
160105

165191
165192

160191
160192

stk.
stk.

stk.
stk.

stk.
stk.

stk.
stk.

2.648,- 3.310,-
3.088,- 3.860,-
3.536,- 4.420,-
2.648,- 3.310,-
3.088,- 3.860,-
3.536,- 4.410,-
77,- 96,-
101,- 126,-
115,- 144,-
77,- 96,-
101,- 126,-
115,- 144,-
Pr. stk. Pr.
168, - 210,-
168, - 210,-
110,- 138,-
110,- 138,-
504,- 630,-
504,- 630,-
504,- 630,-
504,- 630,-

Priserna &r i SEK och géllande fr.o.m. September 2024. Vi reserverar oss for eventuella fel i prislistan samt forbehaller oss ratten

till prisandringar utan foregaende avisering. Fri frakt pa alla kop fran lager i Danmark Over 40.000 SEK inkl. moms.





